
 

 

 
RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DE LA FACULTAD DE ARTES No.031 

 
Del 26 de mayo de 2021 

 
Por medio de la cual se recomienda el ingreso de unos estudiantes al programa 
413-Preparatorio de Teatro, en el semestre 2021/2. 

 
EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA, en 
uso de sus atribuciones legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
1. Que los siguientes estudiantes: 
 

Orden Identificación Nombre Puntaje 

1 1126418355 CAMILA ANDREA CUBILLOS SAMPEDRO 89,4 

2 1045025648 RICARDO ESCOBAR VILLEGAS 87,4 

3 1085301933 ANGELICA MARIA JURADO GUEVARA 86,8 

4 1001389848 TATIANA ARIAS POSADA 85 

5 1000089406 LAURA VALENTINA VANEGAS MUNOZ 84,8 

6 1093230314 LAURA QUINTERO PEREA 84,2 

7 1007373006 JHON SEBASTIAN ATEHORTUA GONZALEZ 83,6 

8 1040755662 MARIA CAMILA LINARES DUQUE 81 

9 98635290 SANTIAGO RENDON SALAZAR 79,2 

10 1000397119 CAROLINA MALDONADO USUGA 78,4 

11 1070919406 DIANA ALDANA FORERO 78,4 

12 1007053929 VALERIA MONTOYA RESTREPO 78,2 

13 21527727 SANDRA MILENA RUIZ MESA 77,8 

14 1015067393 ANGELI FABIOLA GODOY ISAZA 77,6 

15 1001368958 ISABELA VILLA RENDON 77,4 

16 1006681023 JORGE ALFREDO LOPEZ PLATA 77,2 

17 1007306281 JOSE MIGUEL CASTRILLON CARDONA 77 

18 1006983643 MICHELLE SERNA GARCIA 76,4 

19 1000899479 JUAN CARLOS VIDALES RIVERO 75,6 

20 1193453897 TANIA OROZCO HERNANDEZ 75,6 

21 1017234912 MARIANA ARBOLEDA ARBOLEDA 75,6 

22 1002024609 GERALDINE MARIA ZAPATA VELEZ 74,4 

23 1216715126 CLARA ISABEL GANAN VASQUEZ 74 

24 1128394460 YOHANA ALEJANDRA CARDONA BETANCUR 73,4 

25 1017254073 LAURA ISABEL DURANGO GANAN 73,2 

 
 

Aprobaron la prueba de Admisión Específica – Realización y envío del video, que se 
realizó los días 14,15,16, 17 y 18 de mayo de 2021, el cual les da derecho a ingresar al 
programa 413-Programa Preparatorio de Teatro para el semestre 2021/2. 
 

 

 
 



 

 

 
 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO UNO: Aprobar el ingreso de los siguientes estudiantes al Programa 413-

Preparatorio de Teatro, para el semestre 2021/2. 
 

Orden Identificación Nombre 

1 1126418355 CAMILA ANDREA CUBILLOS SAMPEDRO 
2 1045025648 RICARDO ESCOBAR VILLEGAS 
3 1085301933 ANGELICA MARIA JURADO GUEVARA 
4 1001389848 TATIANA ARIAS POSADA 
5 1000089406 LAURA VALENTINA VANEGAS MUNOZ 
6 1093230314 LAURA QUINTERO PEREA 
7 1007373006 JHON SEBASTIAN ATEHORTUA GONZALEZ 
8 1040755662 MARIA CAMILA LINARES DUQUE 
9 98635290 SANTIAGO RENDON SALAZAR 

10 1000397119 CAROLINA MALDONADO USUGA 
11 1070919406 DIANA ALDANA FORERO 
12 1007053929 VALERIA MONTOYA RESTREPO 
13 21527727 SANDRA MILENA RUIZ MESA 
14 1015067393 ANGELI FABIOLA GODOY ISAZA 
15 1001368958 ISABELA VILLA RENDON 
16 1006681023 JORGE ALFREDO LOPEZ PLATA 
17 1007306281 JOSE MIGUEL CASTRILLON CARDONA 
18 1006983643 MICHELLE SERNA GARCIA 
19 1000899479 JUAN CARLOS VIDALES RIVERO 
20 1193453897 TANIA OROZCO HERNANDEZ 
21 1017234912 MARIANA ARBOLEDA ARBOLEDA 
22 1002024609 GERALDINE MARIA ZAPATA VELEZ 
23 1216715126 CLARA ISABEL GANAN VASQUEZ 
24 1128394460 YOHANA ALEJANDRA CARDONA BETANCUR 
25 1017254073 LAURA ISABEL DURANGO GANAN 

 

Dada en Medellín, a los 26 días del mes de mayo de 2021. 
 
 
 

     
Gabriel Mario Vélez Salazar   Alejandro Tobón Restrepo 

Presidente      Secretario 


